
Usnesení č. 10/886/1 - Příloha č. 2 Strana 1
Počet stran přílohy: 14

Seznam náhradních projektů schválených k případnému poskytnutí 
dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci "Programu 

obnovy kulturních památek a památkově chráněných nemovitostí 
Moravskoslezského kraje na rok 2006"

Obnova sanktusové věže kostela Nejsvětější Trojice v Suchdole nad Odrou

Žadatel: Římskokatolická farnost Suchdol nad Odrou
Sídlo: Komenského 164, 742 01  Suchdol nad Odrou
IČ: 44937768,  církevní právnická osoba

Doba realizace: 15.1.2006 až 15.12.2006
Celkové náklady: 685 124,- Kč
Požadovaná dotace: 450 000,- Kč     (tj. 65,7 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Obnova sanktusové věže kostela Nejsvětější Trojice v Suchdole nad 
Odrou - obnova krovu vlastní sanktusové věže a prvků krovu lodi 
kostela,  které  jsou  s  konstrukcí  věže  funkčně  související,  výměna 
šindelové krytiny sanktusníku, včetně souvisejících stavebních prací.

Účel použití: Obnova krovu, výměna šindelové krytiny sanktusníku.
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 1

Obnova krovu a krytiny kostela Božského Srdce Páně v Hodslavicích

Žadatel: Římskokatolická farnost Hodslavice
Sídlo: č.p. 160, 742 71  Hodslavice
IČ: 47863391,  církevní právnická osoba

Doba realizace: 15.1.2006 až 15.12.2006
Celkové náklady: 650 000,- Kč
Požadovaná dotace: 350 000,- Kč     (tj. 53,8 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Obnova  krovu  a  krytiny  kostela  Božského  Srdce  Páně  v 
Hodslavicích včetně fungicidní sanace zdiva, celoplošné impregnace 
dřevěných  konstrukcí,  obnova  klempířských  prvků,  instalace 
hromosvodu a provedení souvisejících stavebních prací.

Účel použití: Obnova krovu a krytiny, fungicidní sanace zdiva, celoplošné 
impregnace dřevěných konstrukcí, obnova klempířských prvků, 
demontáže.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 2

Oprava zastřešení Městského divadla



Usnesení č. 10/886/1 - Příloha č. 2 Strana 2
Počet stran přílohy: 14

Žadatel: Město Krnov
Sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01  Krnov
IČ: 00296139,  obec

Doba realizace: 1.5.2006 až 30.12.2006
Celkové náklady: 2 666 039,- Kč
Požadovaná dotace: 500 000,- Kč     (tj. 18,8 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Rekonstrukce  střechy  Městského  divadla  v  Krnově  -  demontáže, 
oprava  a  chemické  ošetření  krovu,  provedení  nového  bednění, 
oplechování a střešní krytiny, klempířských výrobků, oprava komínů.

Účel použití: Čištění a chemické ošetření dřevěných konstrukcí a zdiva.
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 3

Obnova střechy kostela sv. Ondřeje, Petra a Pavla v Bartošovicích

Žadatel: Římskokatolická farnost Bartošovice
Sídlo: Kostelní 907, 742 01  Studénka
IČ: 64125777,  církevní právnická osoba

Doba realizace: 15.1.2006 až 15.12.2006
Celkové náklady: 1 295 908,- Kč
Požadovaná dotace: 400 000,- Kč     (tj. 30,9 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Obnova střechy kostela sv. Ondřeje, Petra a Pavla v Bartošovicích - 
obnova střešní krytiny v rozsahu hlavní a obou bočních lodí včetně 
obnovy souvisejících klempířských prvků a hromosvodu.

Účel použití: Obnova střešní krytiny v rozsahu hlavní a obou bočních lodí včetně 
obnovy souvisejících klempířských prvků.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 4

Záchrana lipové aleje na Uhlířský vrch

Žadatel: Město Bruntál
Sídlo: Nádražní  20, 792 01  Bruntál
IČ: 00295892,  obec

Doba realizace: 1.5.2006 až 30.9.2006
Celkové náklady: 499 693,- Kč
Požadovaná dotace: 245 000,- Kč     (tj. 49,0 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Obnova a údržba lipové aleje na Uhlířský vrch u Bruntálu - asanační 
těžby,  provedení  bezpečnostních,  redukčních  a  zdravotních  řezů, 
sanace  trhlin,  odstranění  poškozených  větví,  rekonstrukce  korun, 
revize  bezpečnostních  vazeb,  konzervační  ošetření  čerstvých  ran, 
péče o travní porost a provedení nové výsadby stromů.



Usnesení č. 10/886/1 - Příloha č. 2 Strana 3
Počet stran přílohy: 14

Účel použití: Asanační těžby, provedení bezpečnostních, redukčních a zdravotních 
řezů, sanace trhlin, odstranění poškozených větví, rekonstrukce 
korun, revize bezpečnostních vazeb, konzervační ošetření čerstvých 
ran a provedení nové výsadby stromů.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 5

Stavovské tyče

Žadatel: Římskokatolická farnost Dolní Benešov
Sídlo: náměstí Cypriana Lellka  74, 747 22  Dolní Benešov
IČ: 45236917,  církevní právnická osoba

Doba realizace: 1.5.2006 až 30.11.2006
Celkové náklady: 226 800,- Kč
Požadovaná dotace: 170 100,- Kč     (tj. 75,0 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Restaurování stavovských tyčí s hlavicemi rozlišenými podle druhu 
cechů.

Účel použití: Restaurování čtyř párů stavovských tyčí s hlavicemi rozlišenými 
podle druhu cechů.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 6

Dokončení obnovy střechy kostela Nanebevzetí Panny Marie ve 
Fulneku - Jerlochovicích

Žadatel: Římskokatolická farnost Fulnek
Sídlo: Kostelní  111, 742 45  Fulnek
IČ: 45214956,  církevní právnická osoba

Doba realizace: 15.1.2006 až 15.12.2006
Celkové náklady: 787 209,- Kč
Požadovaná dotace: 250 000,- Kč     (tj. 31,8 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Obnova  střechy  kostela  Nanebevzetí  Panny  Marie  ve  Fulneku  - 
Jerlochovicích  v  rozsahu  závěr  kostela,  sanktusová  věž  a  severní 
strana  lodi  kostela  -  výměna stávající  krytiny za  krytinu imitující 
břidlici,  obnova  tesařských  konstrukcí,  obnova  oplechování  a 
související stavební práce.

Účel použití: Výměna stávající krytiny za krytinu imitující břidlici, obnova 
tesařských konstrukcí, obnova oplechování.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 7

Asanační zásahy a výsadba první naléhavosti ve východní části 



Usnesení č. 10/886/1 - Příloha č. 2 Strana 4
Počet stran přílohy: 14

zámeckého parku v Kravařích

Žadatel: Město Kravaře
Sídlo: Náměstí 405/43, 747 21  Kravaře
IČ: 00300292,  obec

Doba realizace: 1.9.2006 až 30.11.2006
Celkové náklady: 616 010,- Kč
Požadovaná dotace: 308 005,- Kč     (tj. 50,0 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Asanace havarijních (20 ks) a náletových (50 ks) dřevin ve východní 
části  zámeckého  parku  v  Kravařích  včetně  náhradní  výsadby  a 
povýsadbové péče.

Účel použití: Asanace havarijních (20 ks) a náletových (50 ks) dřevin včetně 
náhradní výsadby a povýsadbové péče.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 8

Obnova střešní krytiny kostela Narození Panny Marie v Andělské Hoře

Žadatel: Římskokatolická farnost Andělská Hora ve Slezsku
Sídlo: č.p. 137, 793 31  Andělská Hora
IČ: 66185157,  církevní právnická osoba

Doba realizace: 1.2.2006 až 15.12.2006
Celkové náklady: 650 000,- Kč
Požadovaná dotace: 400 000,- Kč     (tj. 61,5 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Obnova jižní strany lodi kostela Narození Panny Marie v Andělské 
Hoře  -  obnova  bednění,  položení  nové  krytiny  imitující  břidlici, 
obnova  klempířských  prvků  včetně  odvodnění  střechy,  nový 
hromosvod, provedení souvisejících stavebních prací.

Účel použití: Obnova bednění, položení nové krytiny imitující břidlici, obnova 
klempířských prvků včetně odvodnění střechy, nový hromosvod.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 9

Dokončení obnovy fasády věže kostela Božského Srdce Páně v Novém 
Bohumíně

Žadatel: Římskokatolická farnost Bohumín - Nový Bohumín
Sídlo: náměstí T.G.Masaryka  284, 735 81  Nový Bohumín
IČ: 48426458,  církevní právnická osoba



Usnesení č. 10/886/1 - Příloha č. 2 Strana 5
Počet stran přílohy: 14

Doba realizace: 15.1.2006 až 15.12.2006
Celkové náklady: 243 645,- Kč
Požadovaná dotace: 100 000,- Kč     (tj. 41,0 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Obnova  režného  zdiva  na  fasádě  kostela  Božského  Srdce  Páně  v 
Novém Bohumíně (do výšky 5 m) - přezdění odpadávajících částí, 
očištění zdiva včetně soklu, přespárování režného zdiva, provedení 
ochranného nátěru, provedení souvisejících stavebních prací.

Účel použití: Přezdění  odpadávajících  částí,  očištění  zdiva  včetně  soklu, 
přespárování režného zdiva, provedení ochranného nátěru.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 10

Zátor - oprava hřbitovní zdi s kaplemi IV. Etapa

Žadatel: Obec Zátor
Sídlo: č.p. 107, 793 16  Zátor
IČ: 00296473,  obec

Doba realizace: 1.6.2006 až 1.11.2006
Celkové náklady: 490 000,- Kč
Požadovaná dotace: 245 000,- Kč     (tj. 50,0 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Obnova hřbitovní kaple a části ohradní zdi na hřbitově v Zátoru - 
dozdění chybějících částí, oprava vnějších a vnitřních omítek včetně 
štukové výzdoby, oprava střechy, oprava vstupních dveří, nadsvětlíku 
a okna, přezdění ohradní zdi.

Účel použití: Dozdění chybějících částí, oprava vnějších a vnitřních omítek včetně 
štukové výzdoby, oprava střechy, oprava vstupních dveří, nadsvětlíku 
a okna, přezdění ohradní zdi.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 11

Statické zajištění kaple Navštívení Panny Marie Děhylov

Žadatel: Obec Děhylov
Sídlo: Výstavní 179, 747 94  Děhylov
IČ: 00635464,  obec

Doba realizace: 1.5.2006 až 31.10.2006
Celkové náklady: 1 034 235,- Kč
Požadovaná dotace: 500 000,- Kč     (tj. 48,3 % z celkových nákladů projektu)



Usnesení č. 10/886/1 - Příloha č. 2 Strana 6
Počet stran přílohy: 14

Popis projektu: Statické zajištění kaple Navštívení Panny Marie Děhylov - stažení 
základů  táhly,  systém  pro  odvod  vody,  sanace  vlhkosti  zdiva  a 
omítek.

Účel použití: Statické  zajištění  kaple,  systém  pro  odvod  vody,  sanace  vlhkosti 
zdiva a omítek.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 12

Stavební úpravy kaple sv. Maří Magdalény

Žadatel: Obec Štítina
Sídlo: Hlavní 68, 747 91  Štítina
IČ: 00300764,  obec

Doba realizace: 1.4.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 1 068 592,- Kč
Požadovaná dotace: 500 000,- Kč     (tj. 46,8 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Obnova  kaple  sv.  Maří  Magdalény  ve  Štítině  -  obnova  dešťové 
kanalizace,  obnova  vnitřních  a  vnějších  omítek  včetně  nátěru, 
fungicidní ošetření dřevěných prvků interiéru, obnova krovu, obnova 
vstupního schodiště, oprava cihelné dlažby včetně nového dřevěného 
stupně  v  kněžišti,  elektroinstalace,  terénní  a  sadové  úpravy  okolí 
kaple.

Účel použití: Obnova  dešťové  kanalizace,  obnova  vnitřních  a  vnějších  omítek 
včetně nátěru, fungicidní ošetření dřevěných prvků interiéru, obnova 
krovu,  obnova  vstupního  schodiště,  oprava  cihelné  dlažby  včetně 
nového dřevěného stupně v kněžišti.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 13

Obnova fasády fary v Budišově nad Budišovkou

Žadatel: Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou
Sídlo: Halaškovo náměstí 1, 747 87  Budišov nad Budišovkou
IČ: 47814438,  církevní právnická osoba

Doba realizace: 15.1.2006 až 15.12.2006
Celkové náklady: 741 518,- Kč
Požadovaná dotace: 380 000,- Kč     (tj. 51,2 % z celkových nákladů projektu)



Usnesení č. 10/886/1 - Příloha č. 2 Strana 7
Počet stran přílohy: 14

Popis projektu: Obnova fasády farní budovy č.p. 1 v Budišově nad Budišovkou v 
rozsahu východní a jižní strany - oprava omítek, obnova oken, dveří 
a mříží, nový fasádní nátěr.

Účel použití: Oprava omítek, obnova oken, dveří a mříží, nový fasádní nátěr.
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 14

Obnova interiéru kostela sv. Anny ve Slavkově u Opavy

Žadatel: Římskokatolická farnost Slavkov u Opavy
Sídlo: Ludvíka Svobody 27, 747 57  Slavkov
IČ: 47815795,  církevní právnická osoba

Doba realizace: 15.1.2006 až 15.12.2006
Celkové náklady: 300 690,- Kč
Požadovaná dotace: 100 000,- Kč     (tj. 33,3 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Provedení sanačních omítek a výmalby včetně restaurování nástěnné 
malby v kostele sv. Anny ve Slavkově u Opavy

Účel použití: Provedení sanačních omítek a restaurování nástěnné malby.
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 15

Rekonstrukce měšťanského domu čp. 59 za účelem změny užívání na 
rodinný dům

Žadatel: **********
Sídlo: **********  
IČ: fyzická osoba

Doba realizace: 1.5.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 1 487 525,- Kč
Požadovaná dotace: 500 000,- Kč     (tj. 33,6 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Rekonstrukce měšťanského domu čp. 59 - demontáž stávající střechy 
včetně krovů, demontáž staticky narušené přístavby domu - její nové 
vybudování,  montáž  nových  krovů  včetně  kompletní  dodávky 
střechy, obnova dřevěného stropu.

Účel použití: Obnova střechy, obnova dřevěného stropu včetně demontáží.
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 16

Oprava soch v Kapli  sv. Jana Nepomuckého v Hradci nad Moravicí

Žadatel: Město Hradec nad Moravicí
Sídlo: Opavská  228, 747 41  Hradec nad Moravicí
IČ: 00300144,  obec



Usnesení č. 10/886/1 - Příloha č. 2 Strana 8
Počet stran přílohy: 14

Doba realizace: 07/2006 až 09/2006
Celkové náklady: 425 200,- Kč
Požadovaná dotace: 212 600,- Kč     (tj. 50,0 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Restaurování  soch  v  Kapli  sv.  Jana  Nepomuckého  v  Hradci  nad 
Moravicí - sochy sv. Jana Nepomuckého včetně dvou puttů, sochy 
sv.  Floriána  a  sv.  Šebestiána,  zhotovení  výdusků  obou  puttů  z 
umělého kamene včetně jejich osazení na místo originálů.

Účel použití: Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého včetně dvou puttů, sochy 
sv. Floriána a sv. Šebestiána.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 17

Obnova kaple č.2, kostela Navštívení Panny Marie, Budišov nad 
Budišovkou, mč.Staré Oldřůvky

Žadatel: Město Budišov nad Budišovkou
Sídlo: Halaškovo náměstí  2, 747 87  Budišov nad Budišovkou
IČ: 00299898,  obec

Doba realizace: 1.1.2006 až 30.4.2006
Celkové náklady: 380 000,- Kč
Požadovaná dotace: 190 000,- Kč     (tj. 50,0 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Obnova  kaple  č.2,  kostela  Navštívení  Panny  Marie,  Budišov  nad 
Budišovkou,  místní  část  Staré  Oldřůvky  -  obnova  střechy, 
venkovních  a  vnitřních  omítek,  repase  vstupních  dveří,  terénní 
úpravy.

Účel použití: Obnova střechy, venkovních a vnitřních omítek, repase vstupních 
dveří.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 18

Výměna dřevěných oken v budově bývalého kláštera sester Božího 
srdce v Kravařích

Žadatel: Město Kravaře
Sídlo: Náměstí 405/43, 747 21  Kravaře
IČ: 00300292,  obec

Doba realizace: 1.8.2006 až 31.10.2006
Celkové náklady: 624 645,- Kč
Požadovaná dotace: 312 322,- Kč     (tj. 50,0 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Obnova 25 ks  dřevěných oken v  budově bývalého kláštera  sester 
Božího srdce v Kravařích č.p. 43 - výměna za kopie.

Účel použití: Obnova 25 ks dřevěných oken.



Usnesení č. 10/886/1 - Příloha č. 2 Strana 9
Počet stran přílohy: 14

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 19

Dokončení obnovy fasády kostela sv. Antonína Paduánského v Melči

Žadatel: Římskokatolická farnost Melč
Sídlo: č.p. 159, 747 84  Melč
IČ: 47814977,  církevní právnická osoba

Doba realizace: 15.4.2006 až 15.12.2006
Celkové náklady: 886 179,- Kč
Požadovaná dotace: 500 000,- Kč     (tj. 56,4 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Oprava jižní a východní fasády kostela sv. Antonína Paduánského v 
Melči - oprava omítek a štukové výzdoby, nátěr fasády a provedení 
souvisejících stavebních prací.

Účel použití: Oprava omítek a štukové výzdoby, nátěr fasády.
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 20

Stavební úpravy kostela Narození Panny Marie v Rýmařově - Jamarticích

Žadatel: Město Rýmařov
Sídlo: náměstí Míru 1, 795 01  Rýmařov
IČ: 00296317,  obec

Doba realizace: 2.5.2006 až 30.9.2006
Celkové náklady: 455 274,- Kč
Požadovaná dotace: 227 000,- Kč     (tj. 49,9 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Sanace  vlhkosti  kostela  Narození  Panny  Marie  v  Rýmařově  - 
Jamarticích:  provedení  drenáže,  nové  dešťové  kanalizace, 
hydroizolace  zdiva  a  oškrábání  zavlhlých  omítek,  oprava  svodu 
dešťové vody, oprava okapového chodníku.

Účel použití: provedení  drenáže,  nové dešťové kanalizace,  hydroizolace zdiva a 
oškrábání  zavlhlých  omítek,  oprava  svodu  dešťové  vody,  oprava 
okapového chodníku.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 21
Obnova fasády kostela sv. Jana Křtitele ve Staré Vsi nad Ondřejnicí

Žadatel: Římskokatolická farnost Stará Ves nad Ondřejnicí
Sídlo: č.p. 10, 739 23  Stará Ves nad Ondřejnicí
IČ: 66740134,  církevní právnická osoba

Doba realizace: 15.1.2006 až 15.12.2006
Celkové náklady: 507 558,- Kč
Požadovaná dotace: 250 000,- Kč     (tj. 49,3 % z celkových nákladů projektu)



Usnesení č. 10/886/1 - Příloha č. 2 Strana 10
Počet stran přílohy: 14

Popis projektu: Obnova  části  fasády  kostela  sv.  Jana  Křtitele  ve  Staré  Vsi  nad 
Ondřejnicí  -  oprava  nesoudržné  omítky  na  jižní  straně  kostela, 
provedení  sanační,  jádrové,  štukové  omítky  a  nátěru  fasády, 
provedení souvisejících stavebních prací.

Účel použití: Oprava nesoudržné omítky na jižní straně kostela, provedení sanační, 
jádrové, štukové omítky a nátěru fasády.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 22

Oprava části fasády kostela Božského Spasitele v Dolních Životicích

Žadatel: Římskokatolická farnost Dolní Životice
Sídlo: Hlavní  6, 747 56  Dolní Životice
IČ: 47814403,  církevní právnická osoba

Doba realizace: 1.7.2006 až 30.11.2006
Celkové náklady: 902 945,- Kč
Požadovaná dotace: 450 000,- Kč     (tj. 49,8 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Obnova  části  fasády  (západní  a  jižní  štít,  severní  strana)  kostela 
Božského  spasitele  v  Dolních  Životicích  -  omytí  fasády  tlakovou 
vodou,  oprava  stávajících  omítek,  oprava  deštění,  oprava  maleb, 
oprava sgrafit, spárování kamenného zdiva.

Účel použití: Obnova fasády západního a jižního štítu a severní strany kostela - 
omytí  fasády  tlakovou  vodou,  oprava  stávajících  omítek,  oprava 
deštění, oprava maleb, oprava sgrafit, spárování kamenného zdiva.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 23

Oprava fasády na budově č.p. 16 Mariánské náměstí v Jablunkově

Žadatel: Libuše Karpecká
Sídlo: **********, **********  Jablunkov
IČ: 64958 604,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.6.2006 až 15.12.2006
Celkové náklady: 1 269 724,- Kč
Požadovaná dotace: 500 000,- Kč     (tj. 39,4 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Obnova fasády měšťanského domu č.p. 16 v Jablunkově - oprava 
omítek,  obnova  klempířských  prvků,  obnova  soklu,  nátěr  fasády, 
rekonstrukce balkonu

Účel použití: Oprava  omítek,  obnova  klempířských  prvků,  obnova  soklu,  nátěr 
fasády, rekonstrukce balkonu.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 24



Usnesení č. 10/886/1 - Příloha č. 2 Strana 11
Počet stran přílohy: 14

Oprava hřbitovní zdi

Žadatel: Obec Lomnice
Sídlo: č.p. 42, 793 02  Lomnice
IČ: 00296198,  obec

Doba realizace: 1.5.2006 až 31.10.2006
Celkové náklady: 425 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 47,1 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Oprava hřbitovní zdi v Lomnici u Rýmařova (rejstříkové číslo ÚSKP 
25283/8-124)  -  ruční  rozebrání  zdiva,  výkop  základů,  očištění 
kamene  a  vyzdívka  nové  zdi  na  vápennou  maltu,  ukončení  zdiva 
plochými kameny, vyfrézování pařezů.

Účel použití: Oprava hřbitovní zdi včetně vyfrézování pařezů.
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 25

Zhodnocení objektu /kulturní památky/ Muzea břidlice

Žadatel: Město Budišov nad Budišovkou
Sídlo: Halaškovo náměstí 2, 747 87  Budišov nad Budišovkou
IČ: 00299898,  obec

Doba realizace: 1.5.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 824 000,- Kč
Požadovaná dotace: 412 000,- Kč     (tj. 50,0 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Oprava fasády a terénní úpravy okolí domu č.p. 230 v Budišově nad 
Budišovkou (Muzeum břidlice) - dešťová kanalizace,oprava omítek, 
nátěr fasády, nátěr oken, obnova klempířských prvků a mříží, terénní 
úpravy.

Účel použití: Provedení dešťové kanalizace, oprava omítek, nátěr fasády, nátěr 
oken, obnova klempířských prvků a mříží, terénní úpravy.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 26

Oprava střechy, výměna oken, oprava fasády

Žadatel: **********
Sídlo: ********** 
IČ: fyzická osoba

Doba realizace: 2.5.2006 až 10.12.2006
Celkové náklady: 2 533 252,- Kč
Požadovaná dotace: 500 000,- Kč     (tj. 19,7 % z celkových nákladů projektu)



Usnesení č. 10/886/1 - Příloha č. 2 Strana 12
Počet stran přílohy: 14

Popis projektu: Oprava střechy, obnova oken, dveří a klempířských prvků a oprava 
fasády měšťanského domu č.p. 43 na náměstí Míru v Bruntále včetně 
souvisejících stavebních prací.

Účel použití: Oprava střechy, výměna oken a oprava fasády.
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 27

Obnova fasády kostela Nejsvětější Trojice v Zátoru

Žadatel: Římskokatolická farnost Zátor
Sídlo: č.p. 7, 739 16  Zátor
IČ: 62352636,  církevní právnická osoba

Doba realizace: 15.1.2006 až 15.12.2006
Celkové náklady: 610 000,- Kč
Požadovaná dotace: 450 000,- Kč     (tj. 73,8 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Oprava  omítek  a  nový  fasádní  nátěr  věže  a  průčelí  kostela 
Nejsvětější  Trojice  v  Zátoru  včetně  provedení  souvisejících 
stavebních prací.

Účel použití: Oprava omítek a nový fasádní nátěr věže a průčelí.
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 28

Venkovský dům Ludvíkov

Žadatel: **********
Sídlo: **********  
IČ: fyzická osoba

Doba realizace: 1.5.2006 až 1.12.2006
Celkové náklady: 665 221,- Kč
Požadovaná dotace: 498 916,- Kč     (tj. 75,0 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Oprava střechy venkovské usedlosti č.p. 30 v  Ludvíkově - obnova 
krovů,  bednění  a  střešní  krytiny  -  břidlice,  včetně  souvisejících 
klempířských prvků.

Účel použití: Obnova  krovů,  bednění  a  střešní  krytiny  -  břidlice,  včetně 
souvisejících klempířských prvků.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 29

Stavební úpravy domu Nábřeží SPS 452 nacházejícího se v památkové 



Usnesení č. 10/886/1 - Příloha č. 2 Strana 13
Počet stran přílohy: 14

zóně

Žadatel: Bytové družstvo Nábřeží
Sídlo: Nábřeží SPB  452/20, 22, 708 00  Ostrava - Poruba
IČ: 25381415,  družstvo

Doba realizace: 1.5.2006 až 15.12.2006
Celkové náklady: 1 055 229,- Kč
Požadovaná dotace: 497 615,- Kč     (tj. 47,2 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Obnova střechy a omítek obytného domu č.p. 452 v Ostravě-Porubě 
včetně  obnovy  souvisejících  klempířských  prvků,  fungicidního 
ošetření krovové konstrukce a nátěru fasády.

Účel použití: Obnova střechy a omítek včetně obnovy souvisejících klempířských 
prvků, fungicidního ošetření krovové konstrukce a nátěru fasády.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 30

Oprava oken domu č.p. 552 jejich výměnou

Žadatel: Bytové družstvo Porubská 552 a 553
Sídlo: Porubská 553, 708 00  Ostrava – Poruba
IČ: 25363123,  družstvo

Doba realizace: 15.9.2006 až 15.11.2006
Celkové náklady: 2 444 787,- Kč
Požadovaná dotace: 500 000,- Kč     (tj. 20,5 % z celkových nákladů projektu)

Popis projektu: Obnova 208 ks oken a 3 balkónových dveří na obytném domě č.p. 
552 v Ostravě-Porubě včetně výměny vnitřních a vnějších parapetů a 
provedení souvisejících zednických prací

Účel použití: Obnova  208  ks  oken  a  3  balkónových  dveří  výměny  vnitřních  a 
vnějších parapetů a provedení souvisejících zednických prací.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 31


